Zápis

ze zasedání  Zastupitelstva městské části  Praha - Dolní Počernice

15. 3. 2010







      

                        č. 23
Přítomni    :  Boček, Jaklová, Jílek, Jirsák, , Král, Kšáda, Loos, Nedvědil, Nožička, Richter, Schwarz, 

      Smrkovský,  Stránský, Šantl
Omluveni   : Kanta, Stříška-taj.ÚMČ
Hosté    
: Mgr. Jilečková, zást. spol. Finanční poradenství, s.r.o.
Zahájení    :   17.00 hod.

Ukončení   :   20.05 hod.

Starosta zahájil zasedání a pověřil Bc. Nedvědila a Bc. Schwarze ověřením zápisu z tohoto jednání. 

Starosta předložil návrh na doplnění programu o bod „Revokace usn. ZMČ č. 22. 8. ze dne 1. 2. 2010“
RNDr. Jirsák navrhl odložení projednání bodu č. 4 na některé další zasedání ZMČ z důvodu, že v současné době ještě není zpracován znalecký posudek ve věci ocenění dotčené části pozemku č.parc. 352.

Ing. Nožička navrhl zařazení bodu “Projednání nečinnosti vedení MČ v případě podezření ze zanedbání vymáhání ušlého zisku MČ z nájmu za nemovitosti od spol. Svornost s r.o. a spol. Český statek s r.o..“ 
Pro obšírné zdůvodňování navrhovaného bodu do programu bylo starostou navrhovateli odebráno slovo a bylo přistoupeno k hlasování o jednotlivých návrzích.

1. návrh Ing. Nožičky
H:  4/5/5
2. návrh RNDr. Jirsáka
H: 3/3/8

3. návrh starosty

H: 11/2/1

ZMČ schválilo následující program jednání: 

1.   Projednání návrhu rozpočtu MČ Praha-Dolní Počernice na rok 2010 

2.   Strategický plán MČ Praha-Dolní Počernice, prezentace výstupů

3.   Projednání návrhu na změny tras MHD v oblasti Dolních Počernic

4.   Záměr na prodej části pozemku parc. č. 352 v k.ú.Dolní Počernice

5.   Zaujetí stanoviska k duplicitnímu vlastnictví na pozemku parc. č. 1328/14 v k.ú.Dolní Počernice

6.   Záměr na svěření správy části pozemku parc. č. 24/1 z vlastnictví hl. m. Prahy MČ Praha-Dolní Počernice

7.   Podmínky 18.výzvy MŽP - záměr na výsadbu lesa podél Štěrboholského potoka

8.   Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1448/2 v k.ú. Dolní Počernice

9.   Návrh na revokaci usn. č. 22.8 – bezúplatný převod pozemku č.parc. 1582/14 v k.ú. Dolní Počernice
10. Informace

11. Dotazy, připomínky, podněty






H: 11/0/3
K zápisu z minulého zasedání nebyly předloženy žádné připomínky.

Vedení schůze se ujal Ing. Král.
1.   Projednání návrhu rozpočtu MČ Praha-Dolní Počernice na rok 2010

Starosta konstatoval, že k dnešnímu dni nebyly z řad občanů ani členů ZMČ předloženy žádné připomínky k zveřejněnému návrhu rozpočtu MČ na r. 2010. Upozornil na návrh FV ZMČ na navýšení rozpočtu o náklady     na projektovou dokumentaci na výstavbu nové budovy základní školy ve výši 300 tis. Kč, který byl zapracován   do návrhu usnesení k tomuto bodu.
Ing. Nožička vyslovil svůj nesouhlas s návrhem rozpočtu v bodech – výše mzdových prostředků v hospodářské činnosti, nedostatečné náklady na opravy objektů MČ a vysoké náklady na kulturu.
Starosta konstatoval, že fin. prostředky na opravy a rekonstrukci objektů MČ byly zejména v posledních 10 letech, v rozsahu desítek milionů, získány z fondů EU a z dotací HMP a proto byly do návrhu rozpočtu zařazeny pouze fin.prostředky pro řešení naléhavých havarijních situací.

Následně zastupitelstvo hlasovalo o navrženém usnesení:

Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

s c h v a l u j e  návrh rozpočtu MČ Praha – Dolní Počernice na rok 2010

v hlavní činnosti ve výši

příjmů






15804,7 tis. Kč

výdajů






17204,2 tis. Kč

s plánovaným schodkem,



  1399,5 tis. Kč

který je kryt třídou „financování“

v hospodářské činnosti ve výši

příjmů






  7640,2 tis. Kč

výdajů






  1700,9 tis. Kč

s předpokládaným hospodářským 

výsledkem před zdaněním 



  5939,3 tis. Kč










H: 12/1/1

2.   Strategický plán MČ Praha-Dolní Počernice, prezentace výstupů
Starosta přivítal Mgr. Jilečkovou, zástupce spol. Finanční poradenství s r.o., zpracovatele Strategického plánu MČ Praha-Dolní Počernice.

Mgr. Jilečková přítomným prezentovala dosavadní výsledky práce na zadání, cíle a úlohu „Strategického plánu“ pro další rozvoj MČ a jeho význam pro tvorbu rozpočtu MČ, předkládání žádostí o dotace z EU apod.. Předložila návrh na změnu klíčových oblastí pro zpracování Strategického plánu MČ, stanovených usn.  ZMČ 20.9 ze dne 14. 9. 2009 s tím, že původně stanovené oblasti „veřejný pořádek“ a „městská zeleň“ budou zpracovány v rámci oblasti „životní prostředí“. Vyzvala členy ZMČ a občany MČ k předkládání návrhů do zpracovávaného materiálu před jeho dokončením, nejlépe do konce května 2010.
RNDr. Jirsák doporučil věnovat pozornost sociální oblasti (služby seniorům, spolupráce s neziskovými organizacemi atd.)
Ing. Nožička navrhl posílit oblast služeb a školství. Dále navrhl zapracovat do materiálu záměr na zbudování „Zóny parků“ a nabídl poskytnutí podkladů.
Bc. Nedvědil konstatoval, že strategický plán MČ by se měl zaměřit pouze na projekty, které je MČ schopna realizovat sama. 

Starosta předložil návrh usnesení:
Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

- b e r e  n a  v ě d o m í  prezentaci dosavadních výstupů Strategického plánu MČ Praha – Dolní Počernice
- a k t u a l i z u j e  určení klíčových oblastí pro zpracování Strategického plánu MČ Praha-Dolní Počernice v podobě:

územní rozvoj 



životní prostředí,

doprava




bezpečnost

školství




kultura a památky

veřejná správa a Místní Agenda 21
volný čas
sociální oblast
- u k l á d á  starostovi MČ, aby průběžně sledoval další postup zpracování Strategického plánu MČ Praha – Dolní Počernice ve smyslu usnesení ZMČ č. 17. 6 ze dne 16.3.2009.

H: 12/2/0
Ing. Nožička podal protinávrh – hlasovat o usnesení ve znění:
ZMČ Praha – Dolní Počernice

- bere na vědomí prezentaci dosavadních výstupů Strategického plánu MČ Praha – Dolní Počernice

- ukládá starostovi MČ, aby průběžně sledoval další postup zpracování Strategického plánu MČ Praha – Dolní Počernice ve smyslu usnesení ZMČ č. 17. 6 ze dne 16.3.2009



H: 2/2/10
Starosta vyzval přítomné občany k přednesení svých podnětů. Nikdo z přítomných se do rozpravy nepřihlásil.

3.   Projednání návrhu na změny tras MHD v oblasti Dolních Počernic
Ing. Smrkovský přítomné seznámil se svými návrhy a dosavadním průběhem jednání se zástupci ROPIDu.

Byl upřesněn návrh na prodloužení trasy linky č. 163, za účelem návaznosti na zastávku ČD, po ul. Českobrodské do Hostavic, ul. Novozámeckou k zastávce ČD a pokračováním do stanice Bezděkovská. Informoval o připravované další schůzce se zástupci ROPIDU.

V diskusi byla zdůrazněna nutnost zachování přímého spojení naší MČ s ÚMČ Praha 14.
Ing. Jílek zdůraznil strategii ROPIDu nezvyšovat náklady na provoz MHD v Praze a zohlednit možnost využití vlakového spojení s centrem HMP, které bude jistě bráno v úvahu při možných změnách MHD v Dolních Počernicích.
Zastupitelstvo MČ Praha-Dolní Počernice

s c h v a l u j e , aby zástupci MČ  projednali předložené návrhy   se zástupci  ROPIDu a výsledky jednání  předložili na příštím zasedání.






H: 13/0/1
4.   Záměr na prodej části pozemku parc. č. 352 v k.ú.Dolní Počernice
Ing. Král přítomné seznámil se současným stavem, kdy bude provedeno oddělení části pozemku č.parc. 352    pro převod do majetku rodiny Jirsákových a další část pro realizaci směny za pozemek v ul. U Koní. Ke zbylému pozemku parc. č. 352 v současné době není  zajištěn přístup ani příjezd a vzhledem k existenci budovy radioklubu bývalého Svazarmu bude i v budoucnu zajištění příjezdu obtížné. ZMČ na svém 11. zasedání dne 18. 3. 2008 záměr na prodej této zbylé části pozemku č.parc. 352 schválilo. RMČ navrhuje zvážila možnost úplatného převodu zbylé části pozemku parc. č. 352 vlastníkům přiléhajícím nemovitostí, kteří byli předběžně vyzváni k předložení stanoviska k této nabídce. V současné době je zadáno zpracování znaleckého posudku.

Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

 - s c h v a l u j e  úplatný převod části pozemku parc. č. 352 v k.ú. Dolní Počernice za cenu s přihlédnutím k ceně dle znaleckého posudku.
- p o v ě ř u j e  Radu MČ přípravou podkladů, na základě kterých bude moci ZMČ rozhodnout                     o konečných podmínkách tohoto úplatného převodu

- u k l á d á  starostovi MČ, zařadit tento bod na některé z dalších jednání ZMČ











H: 12/1/1
5.   Zaujetí stanoviska k duplicitnímu vlastnictví na pozemku parc. č. 1328/14 v k.ú.Dolní Počernice
Ing. Král informoval o stavu řízení, kdy v současné době probíhá šetření o správnosti zápisu k KN a po konzultaci s OSM MHMP bylo MČ doporučeno vyčkat výsledku tohoto šetření před zahájením dalších kroků k získání správy k tomuto pozemku.

Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

- n e p o ž a d u j e  zabývat se  řešením duplicitního vlastnictví k pozemku parc. č. 1328/14 v k.ú. Dolní Počernice do doby ukončení šetření o správnosti zápisu v katastru nemovitostí ohledně tohoto pozemku,
- u k l á d á  starostovi MČ sledovat průběh šetření a s jeho výsledkem seznámit ZMČ na některém z jeho dalších zasedání.







H: 14/0/0
6.   Záměr na svěření správy části pozemku parc. č. 24/1 z vlastnictví hl. m. Prahy MČ Praha-Dolní Počernice
Starosta informoval o předběžném jednání na MHMP o záměru na oddělení části pozemku č.pacr. 24/1 geometrickým plánem a následné žádosti MČ o svěření takto odděleného pozemku do správy. 
Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

- s c h v a l u j  e  záměr na svěření správy k části pozemku parc. č. 24/1 v k.ú. Dolní Počernice, vzniklé novým oddělovacím geometrickým plánem, z vlastnictví  hl. m. Prahy městské části Praha – Dolní Počernice.

- p o v ě ř u j e  starostu MČ spoluprácí s MHMP na přípravě všech potřebných podkladů v této věci.

 









H: 13/1/0
7.   Podmínky 18. výzvy MŽP - záměr na výsadbu lesa podél Štěrboholského potoka
Starosta před projednáním tohoto bodu oznámil, že jako spolumajitel dotčených pozemků, je v této věci ve střetu zájmů, tedy se zdrží hlasování.

Ing. Král přítomné seznámil s možnostmi získání fin.prostředků na výsadbu nového lesního porostu k odclonění Štěrboholské radiály prostřednictvím 18. výzvy v operačním programu SFŽP, vyhlašovaném v rámci  MŽP ČR,

oblast podpory 2.1 – Zlepšování kvality ovzduší a její podoblast 2.1.3 – Snížení imisní zátěže omezením prašnosti plošných zdrojů. Pro tyto účely byly navrženy pozemky ve vlastnictví rodiny Richterových.
Po konzultaci s vlastníky pozemku bylo zjištěno, že v dohledné době neuvažují se zalesněním pozemků z vlastních prostředků, avšak nebránili by se jeho zalesnění jinými prostředky, protože územní plán jiné využití tohoto pozemku neumožňuje a nikdy umožňovat nebude. Byli by však ochotni zajistit administrativně i finančně zpracování projektu a podílet se na jeho financování povinnou účastí žadatele způsobilých výdajích, které by poskytli naší MČ (žadatel) např. formou daru. MČ má zpracovanou PD „Ochranný pás zeleně v JZ části Dolních Počernic“, v níž je zahrnut i návrh  na výsadby ve výše zmiňované lokalitě. 

Podmínkou programu OPŽP mj. je, že minimální částka nákladů projektu musí být 500 tis. Kč, což by bylo v tomto případě splněno. Žadatel může obdržet částku až 85% z celkových nákladů projektu.

Starosta oznámil, že jako spolumajitel dotčených pozemků, je v této věci ve střetu zájmů, tedy se zdrží hlasování.

Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

- s o u h l a s í

1) s podáním žádosti na  zalesněním pozemků v k.ú. Dolní Počernice dle přiložené projektové dokumentace „Ochranný pás zeleně v JZ části Dolních Počernic“, zpracované Lesprojektem Stará Boleslav s.r.o. prostřednictvím „Operačního programu ŽP“,
2) s uzavřením nájemní smlouvy s vlastníky pozemků, uvedených v bodu 1) na jejich pronájem na dobu minimálně 5 let,
3) aby žádost o grant byla zpracována na náklady vlastníků pozemků a aby částka, odpovídající spoluúčasti žadatele projektu, byla vlastníky pozemků následně vrácena MČ Praha – Dolní Počernice formou daru.

4) aby MČ Praha - Dolní Počernice během trvání nájemní smlouvy převzala odpovědnost, vyplývající z podmínek grantového schématu,
- p o v ě ř u j e  zástupce starosty Ing. Krále zabezpečením úkonů, uvedených v bodech 1 – 4 tohoto usnesení.








H: 12/0/2
8.   Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1448/2 v k.ú. Dolní Počernice
ZMČ projednalo žádost Ing. Svědínkové o odkoupení části pozemku 1448/2 v k.ú.Dolní Počernice o výměře 71m2(po oddělení ozn. č.parc. 1448/110), který je ve svěřeném vlastnictví MČ a byl v minulosti oplocen a je užíván jako zahrada u čp. 579. Starosta přečetl návrh usnesení.
Ing. Nožička předložil návrh na doplnění usnesení uvedením konkrétní ceny dle  znaleckého posudku.











H: 1/7/6
Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

- s c h v a l u j e   zveřejnění záměru na úplatný převod části  pozemku 1448/2, oddělené geometrickým plánem č. 787-11/2009 na nově vzniklý  pozemek s parc. č. 1448/110 o výměře 71m² vše v k.ú. Dolní Počernice jednomu zájemci – Ing. Olze Svědínkové

- p o v ě ř u j e  starostu MČ předložením všech potřebných materiálů k opětovnému projednání tohoto záměru na příštím jednání ZMČ.






H: 12/1/1
9.   Návrh na revokaci usn. č. 22.8 – bezúplatný převod pozemku č.parc. 1582/14 v k.ú. Dolní Počernice
Starosta přítomným vysvětlil důvod k předložení návrhu na revokaci usn. ZMČ, kdy pro další řízení je třeba pouze formálně upravit text dříve přijatého usnesení ve věci, kde bylo uvedeno „do vlastnictví MČ“.
Zastupitelstvo MČ Praha-Dolní Počernice

- r e v o k u j e   usnesení č. 22.8 ze dne 1. 2. 2010,

- s c h v a l u j e  bezúplatný převod pozemku parc. č. 1582/14 v k.ú. Dolní Počernice z vlastnictví České republiky do vlastnictví obce hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha – Dolní Počernice,
- p o v ě ř u j e   starostu MČ Praha – Dolní Počernice zabezpečením všech úkonů vedoucích k naplnění tohoto usnesení.







H: 14/0/0

10. Informace
Zastupitelstvo vzalo na vědomí:

- informace z výborů ZMČ

- zpráva o plnění komunitního plánu soc.služeb v r. 2009

- zpráva z 2. dílčího přezkoumání hospodaření

- příkaz starosty č. 2/2010

- dokumentace na realizaci mikroturbíny

11. Dotazy, připomínky, podněty

Starosta informoval o zahájení zjišťovacího řízení o posuzování vlivů na ŽP k záměru na projekt „Areál SSÚRS Běchovice č. 19, parc. č. 1205/2, 1205/50, k.ú. Běchovice“ – čj. 541/10

Ing. Král sdělil, že dne 22. 3. v 15.00 proběhne v této věci jednání s projektantem a vyzval členy ZMČ k předložení svých připomínek do tohoto data tak, aby mohli být při této schůzce předány.
Mgr. Šantl upozornil na možné zhoršení kvality ovzduší a hladiny hluku v okolí dané lokality vlivem provozu nového areálu.
Ing. Nožička požadoval, aby MČ zabránila odvodu povrchových vod z této stavby do chráněného území Velkého počernického rybníka.

Ing. Nožička upozornil na poškozování komunikace V Záhorském těžkou technikou, která je zde využívána        při kácení, pravděpodobně firmou Lesy hl.m.Prahy.

Upozornil, že vedení MČ jedná protizákonně, když záměrně nečiní jako správce veřejného majetku.

Mgr. Šant upozornil na nutnost zajištění častější kontroly dodržování dopravních předpisů na území Dolních Počernic, např. nedodržování stanovené rychlosti v okolí základní školy, nerespektování značky „stop“               na křižovatce ul. Nad Rybníkem a Národních hrdinů apod.

p. Loos – je třeba zajistit úpravu keřů na křižovatce ul. Nad Rybníkem a Národních hrdinů, které brání výhledu.

Ing. Smrkovský přítomné stručně seznámil s návrhy, které předložil písemně do projednávaných materiálů:

- vyzvat majitele nemovitostí, u kterých došlo vlivem povětrnostních podmínek k narušení omítek, aby zajistili bezpečnost chodců procházejících v těsné blízkosti těchto domů,

- zvážit možnost zřízení schránky, kam by měli možnost občané vkládat své i anonymní připomínky a podněty,

- urychlit dořešení záměru privatizace domů čp. 68 a 393 nebo zajištění opravy těchto domů, neboť pozastavená údržba těchto domů značně zhoršuje kvalitu bydlení a dochází k znehodnocování těchto nemovitostí,
- prověřit oprávněnost připomínek některých majitelů bytů – viz předložená příloha,
- požádat Mě Policii o provádění pravidelných pochůzek na celém území Dolních Počernic,
- jaké informace jsou známy o realizaci navýšení protihlukových stěn u Štěrboholské radiály

  o: starosta – žádné oficiální informace o přípravách navýšení protihlukových stěn nejsou známy.
Starosta informoval o termínu dalšího zasedání ZMČ, které se bude konat dne 3. 5. 2010 od 17.00.
Zasedání bylo ukončeno ve 20.05
zapsala: Moravcová

Ověřovatelé:                           c. Milan N e d v ě d i l, v.r.            Bc. Jiří  S c h w a r z, v.r.





Zbyněk  R i c h t e r ,v.r.




starosta MČ Praha - Dolní Počernice 

                            


U s n e s e n í

Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Počernice z 23. zasedání konaného dne 15. 3. 2010
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Počernice 

1.   Projednání návrhu rozpočtu MČ Praha-Dolní Počernice na rok 2010

s c h v a l u j e  návrh rozpočtu MČ Praha – Dolní Počernice na rok 2010

v hlavní činnosti ve výši

příjmů






15804,7 tis. Kč

výdajů






17204,2 tis. Kč

s plánovaným schodkem,



  1399,5 tis. Kč

který je kryt třídou „financování“

v hospodářské činnosti ve výši

příjmů






  7640,2 tis. Kč

výdajů






  1700,9 tis. Kč

s předpokládaným hospodářským 

výsledkem před zdaněním 



  5939,3 tis. Kč
2.   Strategický plán MČ Praha-Dolní Počernice, prezentace výstupů
- b e r e  n a  v ě d o m í  prezentaci dosavadních výstupů Strategického plánu MČ Praha – Dolní Počernice

- a k t u a l i z u j e  určení klíčových oblastí pro zpracování Strategického plánu MČ Praha-Dolní Počernice v podobě:

územní rozvoj 



životní prostředí,

doprava




bezpečnost

školství




kultura a památky

veřejná správa, agenda MA 21

volnočasové aktivity

sociální služby

- u k l á d á  starostovi MČ, aby průběžně sledoval další postup zpracování Strategického plánu MČ Praha – Dolní Počernice ve smyslu usnesení ZMČ č. 17. 6 ze dne 16.3.2009.


3.   Projednání návrhu na změny tras MHD v oblasti Dolních Počernic
s c h v a l u j e , aby zástupci MČ  projednali předložené návrhy   se zástupci  ROPIDu a výsledky jednání  předložili na příštím zasedání.








4.   Záměr na prodej části pozemku parc. č. 352 v k.ú.Dolní Počernice
- s c h v a l u j e  úplatný převod části pozemku parc. č. 352 v k.ú. Dolní Počernice za cenu s přihlédnutím k ceně dle znaleckého posudku.
- p o v ě ř u j e  Radu MČ přípravou podkladů, na základě kterých bude moci ZMČ rozhodnout o konečných podmínkách tohoto úplatného převodu

- u k l á d á  starostovi MČ, zařadit tento bod na některé z dalších jednání ZMČ

5.   Zaujetí stanoviska k duplicitnímu vlastnictví na pozemku parc. č. 1328/14 v k.ú.Dolní Počernice
- n e p o ž a d u j e  zabývat se  řešením duplicitního vlastnictví k pozemku parc. č. 1328/14 v k.ú. Dolní Počernice do doby ukončení šetření o správnosti zápisu v katastru nemovitostí ohledně tohoto pozemku,

- u k l á d á  starostovi MČ sledovat průběh šetření a s jeho výsledkem seznámit ZMČ na některém z jeho dalších zasedání.









6.   Záměr na svěření správy části pozemku parc. č. 24/1 z vlastnictví hl. m. Prahy MČ Praha-Dolní Počernice
- s c h v a l u j  e  záměr na svěření správy k části pozemku parc. č. 24/1 v k.ú. Dolní Počernice, vzniklé novým oddělovacím geometrickým plánem, z vlastnictví  hl. m. Prahy městské části Praha – Dolní Počernice.

- p o v ě ř u j e  starostu MČ spoluprácí s MHMP na přípravě všech potřebných podkladů v této věci.

7.   Podmínky 18. výzvy MŽP - záměr na výsadbu lesa podél Štěrboholského potoka
- s o u h l a s í

1) s podáním žádosti na  zalesněním pozemků v k.ú. Dolní Počernice dle přiložené projektové dokumentace „Ochranný pás zeleně v JZ části Dolních Počernic“, zpracované Lesprojektem Stará Boleslav s.r.o. prostřednictvím „Operačního programu ŽP“,
2) s uzavřením nájemní smlouvy s vlastníky pozemků, uvedených v bodu 1) na jejich pronájem na dobu minimálně 5 let,
3) aby žádost o grant byla zpracována na náklady vlastníků pozemků a aby částka, odpovídající spoluúčasti žadatele projektu, byla vlastníky pozemků následně vrácena MČ Praha – Dolní Počernice formou daru.

4) aby MČ Praha - Dolní Počernice během trvání nájemní smlouvy převzala odpovědnost, vyplývající z podmínek grantového schématu,
- p o v ě ř u j e  zástupce starosty Ing. Krále zabezpečením úkonů, uvedených v bodech 1 – 4 tohoto usnesení.









8.   Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1448/2 v k.ú. Dolní Počernice
- s c h v a l u j e   zveřejnění záměru na úplatný převod části  pozemku 1448/2, oddělené geometrickým plánem č. 787-11/2009 na nově vzniklý  pozemek s parc. č. 1448/110 o výměře 71m² vše v k.ú. Dolní Počernice jednomu zájemci – Ing. Olze Svědínkové

- p o v ě ř u j e  starostu MČ předložením všech potřebných materiálů k opětovnému projednání tohoto záměru na příštím jednání ZMČ.







9.   Návrh na revokaci usn. č. 22.8 – bezúplatný převod pozemku č.parc. 1582/14 v k.ú. Dolní Počernice
- r e v o k u j e   usnesení č. 22.8 ze dne 1. 2. 2010,

- s c h v a l u j e  bezúplatný převod pozemku parc. č. 1582/14 v k.ú. Dolní Počernice z vlastnictví České republiky do vlastnictví obce hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha – Dolní Počernice,
- p o v ě ř u j e   starostu MČ Praha – Dolní Počernice zabezpečením všech úkonů vedoucích k naplnění tohoto usnesení.









Zbyněk  R i c h t e r,v.r.
starosta MČ Praha - Dolní Počernice 
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